Приложение № 71-МИ-НЧ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
РЕГИСТЪР

на кандидатите за нови и частични избори за ……………………………………..

 (общински съветници, кмет на община, кмет на район, кмет на кметство)
на ……………………………г.
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14, чл. 464, т. 6, чл. 468 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидата в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	
	ПП АБВ/Алтернатива за българско възраждане/
	308
	9


	
	с.Славяново
	Васил Петков Стоилов
	
	
	

	
	с.Медовина
	Цонка Тодорова Петрова
	
	309
	9

	2.
	с.Водица
	Иван Георгиев Иванов
	КП „БСП за България“


	310
	1

	
	
	
	
	
	1

	
	с.Славяново
	Реджеб Меджидов Мехмедов
	
	311
	

	3.

	с.Славяново
	Алтънай Алиева Ереджебова
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	312
	4


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	313
	4

	4.
	с.Медовина
	Тодор Иванов Борисов
	ПП „ГЕРБ“
	316
	5

	
	
	
	
	
	5

	
	с.Славяново
	Даниела Иванова Пенева
	
	317
	


на 27 септември 2020г.
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14, чл. 464, т. 6, чл. 468 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на кметство
	5.
	
	
	ПП „ОБЕДИНЕНА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ“
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на кметство
Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите, където се произвеждат избори:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
